
UCHWAŁA Nr XII.   .2025  

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów  

na lata 2025-2030 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) 

uchwala się, co następuje: 

 

     § 1.  W uchwale Nr IX.84.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2030, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów                              

Nr X.94.2025 z dnia 17 stycznia 2025 r., Nr XI.103.2025 z dnia 27 lutego 2025 r. wprowadza się zmiany: 

 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały, stanowiący Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Złotów obejmującą 

dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki, 

przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu, otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały, stanowiący wykaz wieloletnich przedsięwzięć finansowych otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów.  

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt Uchwały na XII sesję Rady Gminy 

Złotów w dniu 28 marca 2025 r.  



Objaśnienia do uchwały Nr XII.  .2025 

Rady Gminy Złotów z dnia 28 marca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Złotów na lata 2025 – 2030. 

 

 

Załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2025-2030 

 

Dla celów zachowania zgodności pomiędzy uchwałą budżetową na rok 2025, a Wieloletnią Prognozą 

Finansową w zakresie roku 2025 w odpowiednich pozycjach Wieloletniej Prognozy Finansowej 

wprowadzono zmiany wynikające ze zmian do uchwały budżetowej wprowadzonych uchwałą Rady Gminy 

Złotów Nr XII.  .2025 z dnia 28 marca 2025 r.  

 

Zwiększone zostały prognozowane kwoty dochodów o 124.927,40 zł, to jest do kwoty                 

76.829.281,14 zł, 

z tego: 

a) zwiększenie dochodów bieżących o 124.927,40 zł, to jest do kwoty 60.563.751,08 zł,  

w tym: 

- zwiększenie o 17.560,40 zł dochodów z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, 

- zwiększenie o 107.367,00 zł pozostałych dochodów. 

 

Zwiększone zostały planowane kwoty wydatków o 162.627,38 zł, to jest do kwoty 78.804.299,25 zł,  

z tego: 

a) bieżących – zwiększenie o 152.627,38 zł, to jest do kwoty 57.045.052,35 zł. 

b) majątkowych – zwiększenie o 10.000,00 zł, to jest do kwoty 21.759.246,90 zł. 

 

Zmianie uległ wynik budżetu, który po zmianie wynosi 1.975.018,11 zł. 

 

Zwiększono przychody o kwotę 37.699,98 zł stanowiącą niewykorzystane w 2024 r. środki na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych            

oraz realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

 

Zaktualizowano również pozostałe dane wynikające ze szczegółowości Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

Załącznik Nr 2 – Wykaz Wieloletnich Przedsięwzięć Finansowych 

 

W części 1.3 - "Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe" wprowadzono zmiany                                        

w przedsięwzięciach o nazwie: 

1. Badanie i przeciwdziałanie degradacji Jeziora Piaskowego: 

a) o 10.000,00 zł zwiększono łączne nakłady finansowe, 

b) o 10.000,00 zł zwiększono limit wydatków 2025 r., 

c) o 10.000,00 zł zwiększono limit zobowiązań. 

 
 

Sporządziła: Emilia Konopińska-Nochowicz 

 


